průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích měsíců.

Konkrétní výše smluvní ceny navýšené o míru inflace, popř. výše jejích dílčích splátek navýšených o míru inflace činí:

Smluvní cena — paušální částka ve výši Kč 37 974,- (s/a vy: třicetsedmtisícdevětsetsedmdesátčtyři korun českých ) ročně
bez DPH. Z této roční částky činí:

37974,00 Kč za provádění PBTK

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedenou paušální částku bude objednatel hradit měsíčními splátkami ve výši Kč
3 164,50 (slovy: třitisíceosmdesátčtyři korun českých padesát haléřů) bez DPH.